
Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 Superveteran - Gara 1 Gr A

Classifica dopo 9 Giri (15,750 Km) Media Vincitore 44,934 Km/h

Moto P.tiTeam - Motoclub Diff. primoTempo Tot.GiriPilotaNum.Pos Migliore NelCateg.Mod.

 1  50 OCCHIOLINI Fabio  9 21:01.837  -Marradi  250Honda 2:17.585  9MX1  .

 2  14 PIUNTI Adriano  9 21:04.034 02.197Royal Racing Team  210Honda 2:16.348  1MX1  .

 3  42 VAGADORE Mauro  9 22:13.737 1:11.900Dirty Bike `97  170Kawasaki 2:23.733  4MX1  .

 4  350 CAROSI Emanuele  9 22:15.172 1:13.335Carpe Diem Mx  140Yamaha 2:23.800  8MX2  .

 5  89 CANELLA Giuseppe  9 22:15.940 1:14.103Rs 77  120Honda 2:24.414  6MX1  .

 6  5 BENNATI Fabrizio  9 22:23.607 1:21.770Marradi  110Honda 2:23.444  5MX2  .

 7  55 LANTSCHNER Norbert  9 22:27.019 1:25.182Evergreen  100Yamaha 2:26.797  4MX2  .

 8  40 ANNIBALDI Giovanni  9 22:31.376 1:29.539Wyss Motorsport Team  90Honda 2:25.152  5MX1  .

 9  21 RAVAGLIA Marco  9 22:37.166 1:35.329Gruppo Sasso Marconi  85Suzuki 2:25.869  8MX1  .

 10  715 GIOVANELLI Giuliano  9 22:40.147 1:38.310Migliori Sm Action Ssd Srl  80Yamaha 2:25.538  8MX1  .

 11  127 TUANI Ivan  9 22:53.414 1:51.577Berbenno  77Honda 2:27.059  9MX2  .

 12  19 BERTOLI Carlo  9 22:56.404 1:54.567Bernareggio  74Yamaha 2:25.841  5MX2  .

 13  878 RIGONI Antonio  9 22:58.385 1:56.548Astico  72Honda 2:27.371  6MX2  .

 14  331 SALLICATI Corrado  9 23:05.804 2:03.967Cerbone  70Honda 2:25.144  6MX2  .

 15  326 SANTORI Luigi  9 23:16.215 2:14.378Monterosato  68KTM 2:27.187  8MX1  .

 16  20 GIACHE Manlio  9 23:26.207 2:24.370Quarantaquattro Racing  66Husqvarna 2:26.679  8MX2  .

 17  179 CATALANO Paolo  8 21:32.538 1 LapRignano - Flaminio  64Honda 2:31.906  4MX1  .

 18  115 TONONI Luigi  8 21:34.651 1 LapGardone V.T.  63Honda 2:33.049  5MX2  .

 19  51 PATERNI Mariano  8 21:37.439 1 LapEsanatoglia  62KTM 2:30.808  8MX2  .

 20  22 SIRTOLI Franco  8 21:39.247 1 LapC.D.P. Cortenuova  61Yamaha 2:29.946  3MX1  .

 21  46 DONGHI Ivano  8 21:41.122 1 LapC.D.P. Cortenuova  60Yamaha 2:32.996  8MX2  .

 22  129 SAVOI Gianluca  8 22:03.385 1 LapNuova Billiemme  59Honda 2:37.398  8MX1  .

 23  661 PAMPURI Paolo  8 22:04.724 1 LapSomma Lombardo  58Husqvarna 2:32.207  2MX1  .

 24  62 MEROLI Roberto  8 22:05.715 1 LapTeam La Cisa  57KTM 2:32.045  3MX2  .

 25  413 CERIOLI Antonio  8 22:06.579 1 LapIntimiano N. Noseda  56Husqvarna 2:31.219  3MX1  .

 26  228 SCHWARZ Klaus  8 22:11.568 1 LapEvergreen  55KTM 2:32.247  8MX1  .

 27  3 DE SANTIS Marco  8 22:14.755 1 LapRignano - Flaminio  54Honda 2:36.431  8MX2  .

 28  166 GAMBA Mauro  8 22:18.758 1 LapMotocross Bovolone  53Husqvarna 2:37.900  8MX1  .

 29  48 AMADORI Michele  8 22:20.503 1 LapCastel S. Pietro Terme  52Kawasaki 2:34.702  7MX1  .

 30  267 ARZANI Giorgio  8 22:51.208 1 LapFast Team  51Husqvarna 2:41.563  3MX1  300

 31  254 GIULIODORI Andrea  7 21:20.415 2 LapsAndrea Marchetti  50Kawasaki 2:38.183  5MX2  .

 32  71 VERTICCHIO Marco  7 21:31.265 2 LapsMilani  49KTM 2:39.729  7MX1  .

 33  30 PIGLI Gabriele  6 19:14.441 3 LapsSparks Reggello  48Yamaha 2:34.087  5MX1  .

 34  67 FURLOTTI Ivo  6 20:19.794 3 LapsSalsomaggiore  47KTM 2:30.327  4MX1  .

 35  110 CAVANDOLI Bruno  5 15:47.677 4 LapsParma  46Kawasaki 2:34.498  3MX1  .

 36  169 ARMANI Luciano  3 12:14.131 6 LapsTrial David Fornaroli  0Honda 2:49.363  2MX1  .

 37  56 FUMAGALLI Bruno  3 24:24.855 6 LapsP. Mozzanica  0KTM 2:48.522  2MX1  300

 38  714 RAVAGLIA Gianluca  0 00.000 9 LapsGruppo Sasso Marconi  0Suzuki 00.000  0MX2  .

 16 TRAVERSA Mauro Fossano  0KawasakiMX1  . Non Partito

 761 BORTOLOTTI Sandro Gruppo Sasso Marconi  0KTMMX1  300 Non Partito

Miglior tempo: nr 14 - PIUNTI Adriano 2:16.348 nel giro 1 Media 46,205 Inizio gara 26/03/2017 11:13:27 Fine gara 26/03/2017 11:37:58 

Responsabile cronometraggio : Emilio ParolariDirettore di gara : Marino CitelliRace Director : Marco Bazzano

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.Esposto ore: 11:44

Malpensa, domenica 26 marzo 2017© MGMTiming 1/1



Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 Superveteran - Gara 2 Gr A

Classifica dopo 9 Giri (15,750 Km) Media Vincitore 49,209 Km/h

Moto P.tiTeam - Motoclub Diff. primoTempo Tot.GiriPilotaNum.Pos Migliore NelCateg.Mod.

 1  67 FURLOTTI Ivo  9 19:12.222  -Salsomaggiore  250KTM 2:05.424  9MX1  .

 2  50 OCCHIOLINI Fabio  9 19:12.826 00.604Marradi  210Honda 2:02.708  9MX1  .

 3  89 CANELLA Giuseppe  9 19:22.239 10.017Rs 77  170Honda 2:06.692  6MX1  .

 4  42 VAGADORE Mauro  9 19:23.382 11.160Dirty Bike `97  140Kawasaki 2:06.439  8MX1  .

 5  40 ANNIBALDI Giovanni  9 19:23.771 11.549Wyss Motorsport Team  120Honda 2:06.264  7MX1  .

 6  350 CAROSI Emanuele  9 19:29.462 17.240Carpe Diem Mx  110Yamaha 2:06.046  9MX2  .

 7  5 BENNATI Fabrizio  9 19:29.959 17.737Marradi  100Honda 2:07.071  8MX2  .

 8  46 DONGHI Ivano  9 19:34.636 22.414C.D.P. Cortenuova  90Yamaha 2:06.773  7MX2  .

 9  22 SIRTOLI Franco  9 19:42.191 29.969C.D.P. Cortenuova  85Yamaha 2:07.286  6MX1  .

 10  21 RAVAGLIA Marco  9 19:43.880 31.658Gruppo Sasso Marconi  80Suzuki 2:08.037  7MX1  .

 11  661 PAMPURI Paolo  9 19:56.186 43.964Somma Lombardo  77Husqvarna 2:08.379  6MX1  .

 12  179 CATALANO Paolo  9 19:56.488 44.266Rignano - Flaminio  74Honda 2:07.551  9MX1  .

 13  20 GIACHE Manlio  9 20:04.303 52.081Quarantaquattro Racing  72Husqvarna 2:09.071  5MX2  .

 14  326 SANTORI Luigi  9 20:04.834 52.612Monterosato  70KTM 2:09.599  5MX1  .

 15  110 CAVANDOLI Bruno  9 20:08.149 55.927Parma  68Kawasaki 2:09.799  8MX1  .

 16  55 LANTSCHNER Norbert  9 20:08.574 56.352Evergreen  66Yamaha 2:09.964  3MX2  .

 17  30 PIGLI Gabriele  9 20:09.864 57.642Sparks Reggello  64Yamaha 2:10.768  4MX1  .

 18  331 SALLICATI Corrado  9 20:13.486 1:01.264Cerbone  63Honda 2:09.062  8MX2  .

 19  51 PATERNI Mariano  9 20:18.454 1:06.232Esanatoglia  62KTM 2:10.497  6MX2  .

 20  413 CERIOLI Antonio  9 20:34.880 1:22.658Intimiano N. Noseda  61Husqvarna 2:12.772  9MX1  .

 21  228 SCHWARZ Klaus  9 20:35.892 1:23.670Evergreen  60KTM 2:12.990  5MX1  .

 22  254 GIULIODORI Andrea  9 20:41.204 1:28.982Andrea Marchetti  59Kawasaki 2:13.529  8MX2  .

 23  62 MEROLI Roberto  9 20:41.948 1:29.726Team La Cisa  58KTM 2:13.352  8MX2  .

 24  166 GAMBA Mauro  9 20:49.350 1:37.128Motocross Bovolone  57Husqvarna 2:13.662  9MX1  .

 25  129 SAVOI Gianluca  9 20:51.110 1:38.888Nuova Billiemme  56Honda 2:14.272  7MX1  .

 26  169 ARMANI Luciano  9 21:00.665 1:48.443Trial David Fornaroli  55Honda 2:15.835  9MX1  .

 27  56 FUMAGALLI Bruno  9 21:01.172 1:48.950P. Mozzanica  54KTM 2:13.784  7MX1  300

 28  267 ARZANI Giorgio  9 21:01.765 1:49.543Fast Team  53Husqvarna 2:15.464  9MX1  300

 29  115 TONONI Luigi  9 21:02.973 1:50.751Gardone V.T.  52Honda 2:13.613  7MX2  .

 30  71 VERTICCHIO Marco  9 21:15.672 2:03.450Milani  51KTM 2:16.704  5MX1  .

 31  19 BERTOLI Carlo  9 21:16.276 2:04.054Bernareggio  50Yamaha 2:09.962  7MX2  .

 32  48 AMADORI Michele  9 21:17.417 2:05.195Castel S. Pietro Terme  49Kawasaki 2:15.232  3MX1  .

 33  3 DE SANTIS Marco  9 21:31.557 2:19.335Rignano - Flaminio  48Honda 2:16.488  4MX2  .

 34  878 RIGONI Antonio  8 17:25.915 1 LapAstico  47Honda 2:06.759  7MX2  .

 35  127 TUANI Ivan  6 14:27.971 3 LapsBerbenno  46Honda 2:15.999  3MX2  .

 36  715 GIOVANELLI Giuliano  2 7:42.039 7 LapsMigliori Sm Action Ssd Srl  0Yamaha 2:18.742  1MX1  .

 14 PIUNTI Adriano Royal Racing Team  0HondaMX1  . Non Partito

 714 RAVAGLIA Gianluca Gruppo Sasso Marconi  0SuzukiMX2  . Non Partito

 16 TRAVERSA Mauro Fossano  0KawasakiMX1  . Non Partito

 761 BORTOLOTTI Sandro Gruppo Sasso Marconi  0KTMMX1  300 Non Partito

Miglior tempo: nr 50 - OCCHIOLINI Fabio 2:02.708 nel giro 9 Media 51,341 Inizio gara 26/03/2017 15:48:54 Fine gara 26/03/2017 16:10:43 

Responsabile cronometraggio : Emilio ParolariDirettore di gara : Marino CitelliRace Director : Marco Bazzano

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.Esposto ore: 16:14

Malpensa, domenica 26 marzo 2017© MGMTiming 1/1



Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 Superveteran - Classifica di Giornata

Moto TotalePilotaNum A1 A2Categ. Team - MotoclubPos Mod

MX1

 50 OCCHIOLINI Fabio Honda  460250 210Marradi 1 MX1.

 42 VAGADORE Mauro Kawasaki  310170 140Dirty Bike `97 2 MX1.

 67 FURLOTTI Ivo KTM  29747 250Salsomaggiore 3 MX1.

 89 CANELLA Giuseppe Honda  290120 170Rs 77 4 MX1.

 14 PIUNTI Adriano Honda  210210 0Royal Racing Team 5 MX1.

 40 ANNIBALDI Giovanni Honda  21090 120Wyss Motorsport Team 6 MX1.

 21 RAVAGLIA Marco Suzuki  16585 80Gruppo Sasso Marconi 7 MX1.

 22 SIRTOLI Franco Yamaha  14661 85C.D.P. Cortenuova 8 MX1.

 179 CATALANO Paolo Honda  13864 74Rignano - Flaminio 9 MX1.

 326 SANTORI Luigi KTM  13868 70Monterosato 10 MX1.

 661 PAMPURI Paolo Husqvarna  13558 77Somma Lombardo 11 MX1.

 413 CERIOLI Antonio Husqvarna  11756 61Intimiano N. Noseda 12 MX1.

 228 SCHWARZ Klaus KTM  11555 60Evergreen 13 MX1.

 129 SAVOI Gianluca Honda  11559 56Nuova Billiemme 14 MX1.

 110 CAVANDOLI Bruno Kawasaki  11446 68Parma 15 MX1.

 30 PIGLI Gabriele Yamaha  11248 64Sparks Reggello 16 MX1.

 166 GAMBA Mauro Husqvarna  11053 57Motocross Bovolone 17 MX1.

 267 ARZANI Giorgio Husqvarna  10451 53Fast Team 18 MX1300

 48 AMADORI Michele Kawasaki  10152 49Castel S. Pietro Terme 19 MX1.

 71 VERTICCHIO Marco KTM  10049 51Milani 20 MX1.

 715 GIOVANELLI Giuliano Yamaha  8080 0Migliori Sm Action Ssd Srl 21 MX1.

 169 ARMANI Luciano Honda  550 55Trial David Fornaroli 22 MX1.

 56 FUMAGALLI Bruno KTM  540 54P. Mozzanica 23 MX1300

 761 BORTOLOTTI Sandro KTM  00 0Gruppo Sasso Marconi 24 MX1300

 16 TRAVERSA Mauro Kawasaki  00 0Fossano 25 MX1.

MX2

 350 CAROSI Emanuele Yamaha  250140 110Carpe Diem Mx 1 MX2.

 5 BENNATI Fabrizio Honda  210110 100Marradi 2 MX2.

 55 LANTSCHNER Norbert Yamaha  166100 66Evergreen 3 MX2.

 46 DONGHI Ivano Yamaha  15060 90C.D.P. Cortenuova 4 MX2.

 20 GIACHE Manlio Husqvarna  13866 72Quarantaquattro Racing 5 MX2.

 331 SALLICATI Corrado Honda  13370 63Cerbone 6 MX2.

 19 BERTOLI Carlo Yamaha  12474 50Bernareggio 7 MX2.

 51 PATERNI Mariano KTM  12462 62Esanatoglia 8 MX2.

 127 TUANI Ivan Honda  12377 46Berbenno 9 MX2.

 878 RIGONI Antonio Honda  11972 47Astico 10 MX2.

 115 TONONI Luigi Honda  11563 52Gardone V.T. 11 MX2.

 62 MEROLI Roberto KTM  11557 58Team La Cisa 12 MX2.

 254 GIULIODORI Andrea Kawasaki  10950 59Andrea Marchetti 13 MX2.

 3 DE SANTIS Marco Honda  10254 48Rignano - Flaminio 14 MX2.

 714 RAVAGLIA Gianluca Suzuki  00 0Gruppo Sasso Marconi 15 MX2.

Esposto ore: 16:12
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